[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

26.01.2012                                                                                                          № 35/14
г. Благовещенск

В соответствии со статьями 20 и 26 Устава муниципального образования города Благовещенска, статьями 16 и 22 Регламента Благовещенской городской Думы и планом работы Благовещенской городской Думы, утвержденным решением Благовещенской городской Думы от 15.12.2011 № 33/155 Благовещенская городская Дума

решила:

1. Вынести на рассмотрение заседания Благовещенской городской Думы          21 февраля 2012 года вопросы, согласно прилагаемому проекту повестки.

2. Главе администрации города Благовещенска, комитетам Благовещенской городской Думы, председателю контрольно-счетной палаты города Благовещенска внести на рассмотрение Благовещенской городской Думы проекты решений с предусмотренными к ним материалами в срок до 07 февраля 2012 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

          города Благовещенска                                                             В.А. Кобелев

                Приложение

                                                                                             к решению Благовещенской

             городской Думы

   от 26.01.2012 № 35/14
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ

очередного заседания  Благовещенской городской Думы

на 21 февраля 2012 года

	№ п/п

	Наименование вопроса

	Ответственные

	   1.
	О назначении публичных слушаний по проекту решения Благовещенской городской Думы «О внесении изменений в Устав муниципального образования города Благовещенска»

	Пасканный Евгений Александрович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по местному самоуправлению, регламенту  и депутатской этике

	   2.
	Об утверждении  перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией города Благовещенска и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и порядка определения размера платы за их оказание

	Калашников Сергей Владимирович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по бюджету, финансам и налогам

	  2.
	О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение должности и назначения главы администрации города Благовещенска  условий контракта для главы администрации города Благовещенска, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 15.07.2010 № 12/84

	Пасканный Е.А.

	   3.
	О внесении изменения в Положение о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования города Благовещенска, утвержденное решением  Благовещенской  городской Думы от 30.10.2008 № 47/139

	Калашников С.В.

	  4.
	О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы от 30.03.2006 № 12/34 «О создании контрольно-счетной палаты города Благовещенска и утверждении Положения о контрольно-счетной палате города Благовещенска»

	Калашников С.В.

	  5.
	О присвоении наименования территории, ограниченной кадастровым кварталом 28:01:170155, внесении изменений в список наименований улиц и других составных частей территории городского округа, утвержденный решением Благовещенской городской Думы от 24.04.2008 № 41/45

	Кондратьев Владимир Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства

	  6.
	Об информации о  реализации долгосрочной целевой программы «Профилактика нарушений общественного порядка, экстремистских проявлений и борьба с преступностью в городе Благовещенске на 2009-2011 годы»

	Кондратьев В.В.

	  7.
	Об информации о  реализации в 2011 году долгосрочной целевой программы «Развитие образования города Благовещенска на 2011-2013 годы»

	Кондратьев В.В.

	  8.
	Об отчете контрольно-счетной палаты города Благовещенска о результатах проверки выполнения условий Соглашения от 12.08.2005 № 46 о взаимодействии между администрацией города Благовещенска, ОАО «Российские коммунальные системы» и ОАО «Амурские коммунальные системы» при реализации мероприятий по восстановлению и развитию объектов коммунального комплекса города Благовещенска и заключенных инвестиционных договоров, целевого использования средств городского бюджета за период 2005-2010 годы

	Сакания Александр Викторович – председатель комитета Благовещенской городской Думы по вопросам экономики, собственности и жилищно-коммунального хозяйства

	  9.
	Об информации об обращениях, поступивших в Благовещенскую городскую Думу в 2011 году

	Кобелев Владимир Александрович – глава муниципального образования города Благовещенска

О проекте повестки очередного заседания Благовещенской городской Думы